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   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 1 / 5
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Ziraat Bankası 

Verilen Gönderme Emirleri Hesabı

Kuruma Ait Dövizler

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve
Alacağın Aslı

Alacağın  Faizi

Yazı Araçları

Kağıt Ürünler

Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi 
Malzemeleri
Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri

Temizlik Malzemeleri

Temizlik Araç ve Gereçleri

Temizleme ve Dezenfeksiyon 
Solisyonları
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Avansları
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Avansları
Maaş Avansları

Diğer Sayım Noksanları

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları
ve Aletleri
Bilgisayar Çevre Birimleri 

Cari Yıla (N) Ait Borçlar

N-1 Yılına Ait Borçlar

Geçici teminatlar

Kesin Teminatlar

Ek Kesin Teminatlar

2017 Yılı ve Öncesine Ait Depozito ve
Teminatlar
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar

Kapatılamayan Gönderme Emirleri

Diğer Çeşitli Emanetler

Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. 
Göre Yapılan Tevkifatlar
Gelir Vergisi Kanununun 94. md. Göre 
Yapılan Diğer Tevkifatl
Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait 
Damga Vergisi
Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi

Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi

Katma Değer Vergisi Tevkifatı

İştirakçi Payları

Devlet Payları

İşçilerin Prim Tahsilatları

Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim 
Tah. (5510 sonrası)
İşçilerden Yapılan Kesintiler

Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinden Yapılan Kesintiler

 21.042.158,72

 6.936.512,24

 308,49

 0,00

 21.076,18

 24,76

 210,63

 1.704,87

 4.185,46

 24,19

 4.415,18

 1.750,18

 5.608,69

 8.494,00

 28.085,00

 0,00

 763,01

 28.202,00

 1.650,00

 400.023,70

 18.972,48

 14.300,00

 0,00

 24.210,77

 9.682,65

 3.842,59

 836,40

 4.167,76

 21.683,35

 90.904,85

 556.387,61

 283.263,69

 30.400,52

 89,41

 19.315,81

 76.999,69

 79.260,88

 162.158,14

 645.787,50

 503.651,26

 9.603,00

 10.011,00

 13.445.263,79

 6.936.512,24

 0,00

 4.269.000,00

 7.671,89

 24,76

 210,63

 1.704,87

 4.185,46

 24,19

 4.415,18

 1.750,18

 5.608,69

 7.359,00

 17.191,00

 9.006,88

 0,00

 28.202,00

 1.650,00

 0,00

 0,00

 5.200,00

 17.174,50

 0,00

 0,00

 3.842,59

 836,40

 4.167,76

 20.868,29

 102.079,21

 440.245,96

 6.325,25

 32.188,73

 24,26

 4.938,79

 2.717,95

 79.260,88

 162.158,14

 554.208,49

 408.959,34

 9.439,00

 10.014,00
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Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

5

5

5

1

2

5

9

3

2

1

2

1

1

1

99

3

3

10

14

99

1

1

3

3

3

4

1

1

10

10

98

98

1

0

1

2

1

2

1

3

4

7

1

2

3

3

3

1

0

6

2

0

0

1

2

3

99

1

2

3

0

99

1

99

1

4

9

2

1

2

1

2

1

2

Ekonomik
 Kodu

 7.596.894,93

 0,00

 308,49

 0,00

 13.404,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.135,00

 10.894,00

 0,00

 763,01

 0,00

 0,00

 400.023,70

 18.972,48

 9.100,00

 0,00

 24.210,77

 9.682,65

 0,00

 0,00

 0,00

 815,06

 0,00

 116.141,65

 276.938,44

 0,00

 65,15

 14.377,02

 74.281,74

 0,00

 0,00

 91.579,01

 94.691,92

 164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.269.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.006,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.174,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.174,36

 0,00

 0,00

 1.788,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,00
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   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 2 / 5
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500
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800

800

800

800

805

810

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

4/B Sözleşmeli Personel

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel

İşsizlik Sigortası Fonu

Diğer Tahsilatlar

Diğer Denge Kayıtları

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve
Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve
Faiz Gelirleri

Diğer Çeşirli Gelirler

GELİR YANSITMA HESABI

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Gayri Maddi Hak Alımları

GİDER YANSITMA HESAPLARI

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

 3.728,00

 447,00

 56.175,62

 753,25

 0,00

 728,00

 1.004.000,00

 0,00

 47.751,20

 375,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 36.598,27

 50.070,00

 26,04

 728,00

 1.004.000,00

 0,00

 0,00

 15.454.196,99

 375,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 472,00

 50.070,00

 26,04

 36.126,27

 0,00

 10.836.000,00

 5.247.000,00

 3.808,00

 447,00

 48.180,91

 753,25

 0,60

 196.370,43

 10.980.000,00

 23.871,34

 70.265,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 196.061,94

 15.249.000,00

 24,76

 9.110,29

 1.005.103,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.763.442,88

 2.260.000,00

 728.000,00
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610

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

805

810

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

98

98

1

2

1

3

4

5

5

3

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

5

5

3

4

5

5

0

3

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

5

5

6

0

1

1

3

4

2

99

9

1

2

1

9

1

1

2

3

1

2

3

2

3

5

7

1

3

1

2

1

9

0

1

1

2

3

1

2

3

2

3

5

7

1

3

3

0

1

2

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 7.994,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 375,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 36.598,27

 50.070,00

 26,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.449.093,99

 375,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 472,00

 50.070,00

 26,04

 36.126,27

 0,00

 8.576.000,00

 4.519.000,00

 80,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,60

 195.642,43

 9.976.000,00

 23.871,34

 22.514,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.333,94

 14.245.000,00

 24,76

 9.110,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.763.442,88

 0,00

 0,00
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902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

 10.824.000,00

 1.511.000,00

 736.000,00

 2.381.000,00

 1.431.000,00

 103.000,00

 7.000,00

 1.507.000,00

 67.000,00

 90.000,00

 43.000,00

 700.000,00

 89.000,00

 4.225.000,00

 100.000,00

 2.150.000,00

 3.000.000,00

 50.000,00

 475.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.260.000,00

 728.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 497.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 454.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 497.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 454.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 0,00

 0,00

 32.000,00

 26.907.000,00

 4.628.000,00

 2.953.000,00

 789.000,00

 10.000.000,00

 295.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

6

6

1

1

1

1

1

15

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

5

6

7

1

2

3

5

6

3

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

Ekonomik
 Kodu

 8.756.000,00

 1.220.500,00

 614.200,00

 1.767.000,00

 933.655,00

 57.020,00

 0,00

 1.052.070,00

 32.000,00

 40.500,00

 23.950,00

 350.000,00

 72.950,00

 3.819.000,00

 90.000,00

 1.934.000,00

 3.000.000,00

 50.000,00

 443.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.260.000,00

 728.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 497.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 454.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.907.000,00

 4.628.000,00

 2.953.000,00

 789.000,00

 10.000.000,00

 295.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 4 / 5

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

 32.000,00

 2.260.000,00

 728.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 494.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 451.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 0,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 0,00

 284.770,70

 0,00

 472,00

 0,00

 50.070,00

 26,04

 0,00

 0,00

 36.126,27

 0,00

 2.260.000,00

 728.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 494.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 451.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

1

1

1

2

2

7

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

7

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

7

1

2

3

1

2

Ekonomik
 Kodu

 32.000,00

 500.833,58

 0,00

 382.392,51

 41.824,63

 0,00

 252.644,88

 158.607,96

 42.093,62

 7.000,00

 167.159,30

 35.000,00

 49.028,00

 19.050,00

 299.930,00

 16.023,96

 406.000,00

 10.000,00

 179.873,73

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.759.166,42

 843.276,58

 1.685.607,49

 248.675,37

 154.273,47

 0,00

 0,00

 115.276,58

 0,00

 0,00

 32.473,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.260.000,00

 728.000,00

 2.068.000,00

 290.500,00

 121.800,00

 614.000,00

 494.345,00

 45.980,00

 7.000,00

 451.930,00

 35.000,00

 49.500,00

 19.050,00

 350.000,00

 16.050,00

 406.000,00

 10.000,00

 216.000,00

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

40.53Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019
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   MİZAN  (Ayrıntılı)     
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 128.039.726,82  128.039.726,82

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

948

948

949

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Gayri Maddi Hak Alımları

Banka Teminat Mektupları

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN
ALACAK EMANETLERİ HESABI

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 472,00

 50.070,00

 26,04

 36.126,27

 0,00

 105.000,00

 7.424,47

 0,00

 4.678,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

 3.842,59

 836,40

 7.424,47

Toplam    :

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

948

948

949

Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

3

3

3

3

5

5

6

1

0

2

2

0

3

2

3

5

7

1

3

3

1

0

1

2

0

Ekonomik
 Kodu

 361.355,12

 335.737,04

 3.886,38

 284.770,70

 472,00

 50.070,00

 26,04

 36.126,27

 0,00

 105.000,00

 3.581,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 836,40

 2.745,48

Borç Artığı Alacak Artığı

 88.782.654,70  88.782.654,70

40.53Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019


